Basic                Disc.               SUB TOTAL             CGST        9.00     SGST       9.00         Grand Total        

66,000.00               0.00               66,000.00                     5,940.00            5,940.00          77,880.00         

Seventy Seven Thousand Eight Hundred Eighty Only                                            

Computer Genrated Order Dosen't Required Signature                                   

CREATED BY :                 MANAN